

USA:n väestökato? Kyllä & Ei

[Biblical Audio Commentary – U.S. Depopulation? Yes & No](#)

Posted by Gary Ritter | January 12, 2024



<https://rumble.com/v46lo8l-biblical-audio-commentary-u.s.-depopulation-yes-and-no.html>

Transkriptio:

On olemassa keskitetty pyrkimys vähentää merkittävästi Yhdysvaltojen (ja tietysti koko maailman) väestöä, ja sanoisin, että globaalin eliitin kannalta se menee aika mukavasti. Alkuperäisväestömme tuhoutuessa laittomien ulkomaalaisten määrä kasvaa kuitenkin nopeasti. Millaiselta tämä dynamiikka näyttää?

Saatat muistaa Deagle-ennusteen vuodelta 2014, josta olen puhunut pitkään parissa aiemmassa viestissä ([here](#) and [here](#)). Deagle on yhdysvaltalainen CIA:n ja puolustuslaitoksen ajatushautomo. Yksi osa sen järkyttävistä ennusteista (jotka on muuten poistettu heidän omilta verkkosivuiltaan), jotka koskevat maailman väestökadon suuntauksia, on se, että Amerikan väkiluku vähenee 330 miljoonasta ihmisestä 99 miljoonaan vuoden 2025 loppuun mennessä. Niille, jotka seuraavat peliä kotona, se tarkoittaa 70% vähennystä miesten, naisten ja lasten määrässä.

Pinnalta katsoen voitko edes niin sanoakseni alkaa kuvittelemaan tuota kiintiön saavuttamiseen tarvittavan ihmismäärän menetystä? Kuten sanoin hetki sitten, asiat etenevät sutjakasti sitä kohti. *COVID Decimation Project*, eli Pfizer- ja Moderna-rokotteet, ovat tehneet upeaa työtä tappaen paljon ihmisiä täällä kotona ja ulkomailla.

Mark Crispin Miller ja hänen tiiminsä ovat kertoneet tästä erittäin huolestuttavasta suuntauksesta. Vuoden 2023 lopussa hän julkaisi sarjan posteja, joissa yhdistettiin yhdysvaltalaisia ja kanadalaisia "kuoli äkkiä (died suddenly)" -raportteja eri lähteistä. Epäilemättä he etsivät myös sellaisia kuin "menehtyi liian aikaisin". Miller erotteli nuorten ikäryhmät aloittaen aivan nuorimmista, eli [alle 2-vuotiaista](#). Senjälkeen hän listasi [2-10-vuotiaiden](#) ikäluokkaan kuuluvat. Tämän jälkeen hän esitti ne, jotka kuolivat [11-20-vuotiaina](#) vuonna 2023. Lue ja itke.

Siinä sivussa kaikki muutkin yli 20-vuotiaat, jotka hän ja hänen tiiminsä pystyivät löytämään, merkittiin muistiin koko vuoden ajan. Luota minuun, miksi sanon, että kaikki nämä tällaiset kuolemat eivät ole normaaleja, vaikka valtamedia, terveydenhuollon "ammattilaiset" ja rakas hallituksemme haluavat meidän uskovan niin. Totta kai 6-vuotiailla lapsilla on sydänkohtauksia ja aivohalvauksia! Sehän on täysin normaalia; et vain ole kiinnittänyt siihen huomiota vuosien varrella. Ja niin se jatkuu turbosyövillä – varsinkin nuorissa [alle 50-vuotiaissa](#) ihmisissä, laajalle levinneillä sydänongelmilla, kuten sydänlihastulehduksilla, immuunipuutoshäiriöillä, uskomattoman korkeilla hedelmättömyys- ja keskenmenoluvuilla jne. Joo, olette kaikki vain kävelleet unissa ennen vuotta 2019 ja missanneet kaikki nämä tappavat uutiset. Sitten on vielä rokotustapahtumat (vaxxidents) ja ne, jotka vain putoavat verkosta, eli ihmiset, joita ei huomata eikä juuri valiteta. Totta puhuen olemme keskellä kansanmurhaa.

Mutta Gary, mutta Gary. . . valtamedia sanoo, että Yhdysvalloissa on enemmän ihmisiä kuin koskaan ja maailman väkiluku on juuri ylittänyt 8 miljardia.

Pohditaamme, mitä kansakunnassamme voisi olla meneillään tässä suhteessa. Entä jos Deagle olikin oikeassa tehdessään tuon vuoden 2014 ennusteen? Kyselemättä, miten tai miksi he päätyivät tuohon lukuun, olettakaamme, että se pitää paikkansa. Vihjasin syyksi aiemmin, että se voi olla sekä totta että ei totta. Se voi hyvinkin pitää paikkansa, kun katsomme maamme alkuperäisväestöä eli todellisia kansalaisia. Kun rokottamisen hyväksyntä on maailman korkeimpia, veikkaan, että emme ole alkaneet nähdä ihmisten kuolleina putoamisen todellista merkitystä. Kun COVID rokotuksen -tuloksiin lisätään kaikki uudet rokotteet, joita kehitetään kaikenlaisiin sairauksiin, kuten RSV, niin paljon enemmän

ihmisiä ottaa tappavia pistoksia terveydekseen, mutta tekee itseasiassa itsemurhan. Jos olet katsonut televisiota viime aikoina, tiedät, kuinka radioaallot ovat tulvillaan lääke-"ratkaisuja" kaikenlaisiin sairauksiin, joita useimpia ei ole nähty ennen 1900-lukua. Ihmettelen miksi näin on? Ah, mutta sehän on vain salaliittoteoria, että meidät myrkytetään järjestelmällisesti kaikilla rokotteilla, lääkkeillä ja chemtrail'eilla. Toinen kysymys tähän liittyen: Miten luulet heidän tekevän KAIKKI rokotteet nykyään? Uskaltaako kukaan lyödä vetoa, että ne *eivät ole* mRNA-teknologiaa?

Kahden vuoden kuluttua – joulukuussa 2025 – globalistit ovat sanoneet melko suoraan, että heidän on nopeutettava KAIKKIA Agenda 2030 -tavoitteidensa saavuttamista, voimme olla kansakunta, joka on menettänyt suuren osan väestöstään, nuorista, vanhoista ja siltä väliltä. Olettakaamme siis, että olemme tuossa 100 miljoonan väestössä (pyöritys ylöspäin) myöhemmin ensi vuonna. Merkki vapautumisesta Ahdistukseen

Muistatko, kuinka paljon laittomia maahanmuuttajia sanottiin olevan maassamme ennen Biden'in rajakatastrofia? Muistaakseni meille kerrottiin, että heitä oli silloin 12-30 miljoonaa. Tiedäthän, että 12 miljoonaa oli täyttä valhetta, ja olisimme todennäköisesti olleet onnekkaita, jos määrä olisi ollut 30 miljoonaa.

Oli miten oli, tällä hetkellä olemme keskellä laittomien maahanmuuttajien tsunamia, joka tunkeutuu tarkoituksellisesti reikäisten rajojemme kautta. Minulle ei olisi yllätys, jos väestömme olisi viime vuosina kasvanut vähintään 10 miljoonalla ihmisellä - kaikki ilman papereita, mutta suurimmaksi osaksi sosiaaliturvasta nauttivia. Luuletko, että tulva laantuu? Ei, en minäkään usko siihen. Itseasiassa näen laittomien ulkomaalaisten määrän nousevan yli 50 miljoonaan vuoteen 2024 mennessä. Loppujen lopuksi mitä enemmän, sitä parempi - eikö niin?

Jos näin olisi, niin usko tai älä, kolmannes tästä kansasta voisi olla laittomia maahanmuuttajia. Sadan miljoonan sijaan meitä olisi 150 miljoonaa, mutta silti vain puolet siitä, mitä media väittää meitä olevan nyt.

Mihin ihmeeseen tämä tilanne johtaisi? Jos ei muuhun, niin ainakin siihen, että Amerikan luonne ja näkymät olisivat täysin erilaiset.

Vallanpitäjät (TPTB) tarvitsevat epätoivoisesti Amerikan kaatumista, että voivat toteuttaa salakavalan globaali maailmanhallituksen suunnitelmansa. Tutkan alla he tappavat Amerikkaa: nuoria, vanhoja ja siltä väliltä. Kun kuvaan lisätään sota, he voivat hankkiutua eroon vielä suuremmasta määrästä nuoria ihmisiä.

Jonakin päivänä katsomme ympärillemme ja ihmettelemme, miksi työpaikkoja ei täytetä, autoja liikenteessä on vähemmän ja jopa jalkapallostadionit ovat puolityhjiä. Kauppakeskukset ovat tyhjiä ja liiketilat laudoitettuja.

Monet näistä asioista ovat kyllä jo ilmeisiä monille meistä. Odota vain: se pahenee vielä.

Mitä tulee tähän Doom & Gloom -päivitykseen – tervetuloa.

Meidän on kuitenkin muistettava, että meillä on maailman optimistisimmat näkymät: Jonakin päivänä pian Jeesus tulee hakemaan meidät kotiin.

JAA TÄTÄ